

Numer postępowania: **ZP-271-53/23**

Kraków, dnia 16.08.2023 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Pzp na **”Dostawa sprzętu komputerowego”**

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 4, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej **”SWZ”**) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1:

Dot.: (Część nr 1 poz. 1)

W części Bateria, Zamawiający zawarł następujący zapis: "Pojemność akumulatora min. 64Wh; Litowo-jonowa; 4 komorowa"

Wykonawca informuje, że pragnie zaoferować sprzęt zaprojektowany na najnowszej energooszczędnej platformie co umożliwiło Producentowi sprzętu wyprodukowanie urządzenia o równie długim czasie pracy ale lżejszego, bardziej kompaktowego.

Prosimy zatem o dopuszczenie możliwości zaoferowania urządzenia wyposażonego w baterię 54Wh, 3 komorową.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dopuszczenie możliwości zaoferowania urządzenia wyposażonego w baterię 54Wh, 3 komorową.

Pytanie nr 2:

Dot.: (Część nr 1 poz. 2)

W części Bateria, Zamawiający zawarł następujący zapis: "Pojemność akumulatora min 54Wh; Litowo-jonowa; 4 komorowa"

Wykonawca informuje, że pragnie zaoferować sprzęt zaprojektowany na najnowszej energooszczędnej platformie co umożliwiło Producentowi sprzętu wyprodukowanie urządzenia o równie długim czasie pracy ale lżejszego, bardziej kompaktowego.

Prosimy zatem o dopuszczenie możliwości zaoferowania urządzenia wyposażonego w baterię 54Wh, 3 komorową.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dopuszczenie możliwości zaoferowania urządzenia wyposażonego w baterię 54Wh, 3 komorową.

Pytanie nr 3:

Dot. : (Cześć nr 3), Sprzęt komputerowy 2:

W części Wyposażenie multimedialne, Zamawiający zawarł następujący zapis: "(..) wbudowane dwa głośniki min. 3W na kanał."

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania urządzenia wyposażonego we wbudowane dwa głośniki 2W na kanał. Taka niewielka różnica nie będzie zauważalna oraz nie wpłynie negatywnie na komfort użytkowania, a jednocześnie pozwoli zaoferować sprzęt jednego z wiodących producentów na świecie w atrakcyjnej cenie.

Z poważaniem

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dopuszczenie możliwości zaoferowania urządzenia wyposażonego we wbudowane dwa głośniki 2W na kanał.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.